
UCHWAŁA NR LXII/88/23 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczacej zmiany nazwy Powiatu Wałbrzyskiego na Powiat Sudecki 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz § 411 Uchwały Nr LVI/82/18 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 29 października 
2018 r. w sprawie Statutu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój (t.j. Dz.Urz. Woj. Doln. z 2018 r. 
poz. 5352 ze zm.), Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się pozytywną opinię dotyczącą woli zmiany nazwy Powiatu Wałbrzyskiego na Powiat Sudecki. 

§ 2. Zobowiazuje się Przewodniczacego Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju do przekazania niniejszej 
uchwały do Rady Powiatu Wałbrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjecia. 

           

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Adam Motyka 

 

Id: ADAFDE0B-119C-46E3-9D7C-059931F58B9C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z Uchwałą Nr XLVI/39/23 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 7 września 2023 r. w 

sprawie wyrażenia woli zmiany nazwy Powiatu Wałbrzyskiego na Powiat Sudecki, Przewodnicząca Rady 

Powiatu Wałbrzyskiego wystąpiła z wnioskiem do Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju o wyrażenie opinii 

w przedmiotowej sprawie. Procedura zmiany nazwy powiatu zgodnie z przepisem art. 3b ust. 1 pkt 3 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym wymaga uzyskania opinii rad gmin, wchodzących w 

skład powiatu.  

Zgodnie z przywołanymi w podstawie prawnej projektu uchwały przepisami, w celu wyrażenia 

opinii, rady gmin podejmują uchwały, zwykłą większościa głosów, w obecności co najmniej połowy 

ustawowego składu rady w głosowaniu jawnym.  

 

         

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Szczawnie-Zdroju 

  

Adam  Motyka 

 

 

Id: ADAFDE0B-119C-46E3-9D7C-059931F58B9C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/88/23 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


